
 

UCHWAŁA NR XX/173/17  

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO  

 
z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XIX/157/17 Rady Powiatu Wrocławskiego  

z dnia 14 listopada 2017 r. w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi placówkom 
opiekuńczo –wychowawczym na terenie Powiatu Wrocławskiego 

 
Na podstawie art. 6b ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 

W § 1 uchwały nr XIX/157/17 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 14 listopada 2017 r.  
w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi placówkom opiekuńczo - wychowawczym 
na terenie Powiatu Wrocławskiego nazwę: „Centrum Usług Społecznych w Kątach 
Wrocławskich” zastępuje nazwą „Powiatowe Centrum Usług Społecznych w Kątach 
Wrocławskich”. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 
Ryszard Jaroń 

 

 


